
DAL 16 AL 29 AGOSTO 2019
LINEA: GENOVA/OVADA/ACQUI TERME 
MODIFICA CIRCOLAZIONE TRENI

Foglio 1 di 5

Da venerdì 16 a giovedì 29 agosto, sulla Linea Genova/Ovada/Acqui Terme il servizio sarà svolto con il
trasporto integrato Treni + Bus. L’ intera offerta commerciale è riportata nelle seguenti tabelle.
I sistemi di vendita sono aggiornati con l’intera offerta.

Legenda Periodicità: 1 - Circola tutti i giorni lavorativi; 2 - Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato; 3 - Circola il sabato; 4 - Giornaliero.
(*) fermata a Masone centro 

GE
002

GE
52S

GE
52D 6076 6050 GE

54S
GE
54D 6078 GE

58S
GE
58D 6082 GE

62S
GE
62D 6086 6062 GE

66S
GE
66D 6090

BUS BUS BUS REG REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG REG BUS BUS REG
Periodicità 1 3 3 3 2 4 4 4 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1

GE.BRIGNOLE (p.zza Verdi fronte staz. FS) p. 0.20 5:37 5:52 6:05 6:40 6:55 13:12
GE.P.PRINCIPE (p.zza Acquaverde fronte staz. FS) p. 0:28 5:43 5:58 6:12 6:46 7:01 09:52 10:07 11:52 12:07 13:20 13:52 14:07
GE.SAMPIERDARENA (p.zza Montano ferm. ATP) p. 0:38 5:49 6:04 6:19 6:52 7:07 09:58 10:13 11:58 12:13 13:27 13:58 14:13
GE.CORNIGLIANO (v.Cornigliano ferm. ATP fronte staz. F.S) p. 0:41 5:54 6:09 6:57 7:12 10:03 10:18 12:03 12:18 14:03 14:18
GENOVA BORZOLI p. 6:26 13:35
GENOVA COSTA DI SESTRI PONENTE p. 6:30 13:39
GENOVA GRANARA p. I I
GENOVA ACQUASANTA p. 6:39 13:48
MELE p. 6:45 13:55
MASONE (bivio casello A26) p. 1:20(*) 6:17 7:20 10:26 12:26 14:26
CAMPOLIGURE MASONE p. 6:53 14:04
CAMPOLIGURE (staz. FS  fermata ATP) p. 1:20 6:23 7:26 10:32 12:32 14:32
ROSSIGLIONE (fermata ATP bivio staz. FS)  p. 1:28 6:30 6:59 7:33 10:39 12:39 14:39
OVADA (fronte staz. FS ) a. 6:52 6:52 7:55 7:55 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01
OVADA a. 7:06 14:17
OVADA                                      p. 1:48 7:07 7:07 8:10 11:16 13:16 14:18 15:16
MOLARE (bivio stazione FS) p. 1:51 7:12 7:11 8:15 11:21 13:21 14:22 15:21
PRASCO CREMOLINO (Prasco, bivio stazione FS)           p. 1:58 7:18 7:18 8:21 11:27 13:27 14:30 15:27
VISONE (Centro fermate linee locali) p. 2:10 7:24 7:23 8:27 11:33 13:33 14:35 15:33
ACQUI TERME (Movicentro)                                                        a. 2:15 7:30 7:28 8:33 11:39 13:39 14:39 15:39

ORARIO GIORNI LAVORATIVI                        Da Genova per Acqui Terme 

Loc. 48/19



Foglio 2 di 5

ORARIO GIORNI LAVORATIVI                                Da Genova per Acqui Terme
GE
78S

GE
78D 6102 GE

70S
GE
70D 6094 33184 GE

72S
GE
72D 6096 GE

74S
GE
74D 6098 GE

76S
GE
76D 6100

BUS BUS REG BUS BUS REG REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG
Periodicità 1 1 1 1 1 1 2 5 5 5 4 4 4 4 4 4

GE.BRIGNOLE (p.zza Verdi fronte staz. FS) p. 18:20 20:13 20:28
GE.P.PRINCIPE (p.zza Acquaverde fronte staz. FS) p 15:49 16:04 16:48 17:03 18:28 17:52 18:07 18:52 19:07 20:19 20:34
GE.SAMPIERDARENA (p.zza Montano ferm. ATP) p 15:55 16:10 16:54 17:09 18:35 17:58 18:13 18:58 19:13 20:25 20:40
GE.CORNIGLIANO (v.Cornigliano ferm. ATP fronte staz.F.S.) p 16:00 16:15 16:59 17:14 18:03 18:18 19:03 19:18 20:30 20:45
GENOVA BORZOLI p 18:43
GENOVA COSTA DI SESTRI PONENTE p 18:47
GENOVA GRANARA p 18:51
GENOVA ACQUASANTA p 18:58
MELE p 19:05
MASONE (bivio casello A26) p 16:23 17:22 18:26 19:26 20:53
CAMPOLIGURE MASONE p 19:13
CAMPOLIGURE (staz. FS  fermata ATP) p 16:29 17:28 18:32 19:32 20:59
ROSSIGLIONE (fermata ATP bivio staz. FS)  p 16:36 17:35 19:19 18:39 19:39 21:06
OVADA (fronte staz. FS ) a. 16:58 16:58 17:57 17:57 19:01 19:01 20:01 20:01 21:28 21:28
OVADA a. 19:26
OVADA                                      p 17:13 18:12 19:27 19:16 20:16 21:43
MOLARE p 17:18 18:17 19:31 19:21 20:21 21:48
PRASCO CREMOLINO p 17:29 18:29 19:38 19:27 20:27 21:54
VISONE p 17:36 18:35 19:43 19:33 20:33 22:00
ACQUI TERME                                                        a. 17:42 18:40 19:47 19:39 20:39 22:06

Legenda Periodicità: 1 - Circola tutti i giorni lavorativi; 2 - Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato; 3 - Circola il sabato; 4 - Giornaliero; 
5 - Circola il sabato e la domenica .

DAL 16 AL 29 AGOSTO 2019
Loc. 48/19



Foglio 3 di 5

ORARIO GIORNI LAVORATIVI                         Da Acqui Terme per Genova
GE
001

GE
003 6053 6077 GE

51D
GE
51S 6079 GE

53D
GE
53S 6099 6081 GE

55D
GE
55S 6085 GE

59D
GE
59S

BUS BUS REG REG BUS BUS REG BUS BUS REG REG BUS BUS REG BUS BUS
Periodicità 1 3 2 5 3 5 1 1 1 2 4 4 4 4 1 4

ACQUI TERME (Movicentro)                                                        p. 3:55 5:20 6:04 6:10 07:03 7:40 9:17 12:17
VISONE (Centro fermate linee locali) p. 4:00 5:25 6:09 6:16 07:09 7:45 9:23 12:23
PRASCO CREMOLINO (Prasco, bivio stazione FS)              p. 4:12 5:37 6:14 6:21 07:19 7:50 9:28 12:28
MOLARE (bivio stazione FS) p. 4:19 5:44 6:21 6:28 07:26 7:56 9:35 12:35
OVADA  a. 6:25 6:33 07:31 8:00 9:40 12:40
OVADA  p. 6:26 8:01
OVADA (fronte staz. FS) p. 4:22 5:47 6:43 6:43 7:41 7:41 9:50 9:50 12:50 12:50
ROSSIGLIONE (fermata ATP bivio staz. FS ) p. 4:42 6:07 6:34 7:01 7:59 8:09 10:08 13:08
CAMPOLIGURE (staz. FS  fermata ATP) p. 4:50 6:15 7:07 8:05 10:14 13:14
CAMPOLIGURE MASONE p. 6:41 8:16
MASONE (bivio casello A26)                                p. 4:50(*) 6:15(*) 7:12 8:10 10:19 13:19
MELE p. 6:49 8:25
GENOVA ACQUASANTA p. 6:55 8:31
GENOVA GRANARA p. 7:02 I
GENOVA COSTA DI SESTRI PONENTE p. 7:06 8:42
GENOVA BORZOLI p. 7:11 8:46
GE.CORNIGLIANO (fermata AMT Via Cornigliano angolo Via 
Bertolotti) p. 5:29 6:54 7:24 7:38 8:22 8:36 10:31 10:45 13:31 13:45

GE.SAMPIERDARENA (ferm. AMT Via Cantore 50) p. 5:35 7:00 7:21 7:31 7:45 8:29 8:43 8:54 10:38 10:52 13:38 13:52
GE.P.PRINCIPE (p.zza Acquaverde fronte staz. FS) p. 5:42 7:07 7:29 7:39 7:53 8:37 8:51 9:02 10:46 11:00 13:46 14:00
GE.BRIGNOLE  (p.zza Verdi fronte staz. FS) a. 5:50 7:15 7:37 9:08

Legenda Periodicità: 1 - Circola tutti i giorni lavorativi; 2 - Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato; 3 - Circola il sabato; 4 - Giornaliero;
5 - Circola il sabato e la domenica.

(*) fermata a Masone centro 

DAL 16 AL 29 AGOSTO 2019
Loc. 48/19



Foglio 4 di 5

ORARIO GIORNI LAVORATIVI                          Da Acqui Terme per Genova

6089 GE
63D

GE
63S 6069 6091 GE

65D
GE
65S 6093 GE

67D
GE
67S 6095 GE

69D
GE
69S 6097 GE

71S
REG BUS BUS REG REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS

Periodicità 1 1 1 2 5 5 5 1 1 1 4 4 4 4 4
ACQUI TERME                                                         p. 14:17 16:17 16:17 17:17 18:17 20:40
VISONE p. 14:23 16:22 16:23 17:23 18:23 20:46
PRASCO CREMOLINO p. 14:33 16:27 16:28 17:28 18:28 20:51
MOLARE p. 14:41 16:34 16:35 17:35 18:35 20:58
OVADA  a. 14:46 16:38 16:40 17:40 18:40 21:03
OVADA  p. 16:39
OVADA (fronte staz. FS) p. 14:55 14:55 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 21:13
ROSSIGLIONE (fermata ATP bivio staz. FS ) p. 15:13 16:47 17:08 18:08 19:08 21:31
CAMPOLIGURE (staz. FS  fermata ATP) p. 15:19 17:14 18:14 19:14 21:37
CAMPOLIGURE MASONE p. 16:54
MASONE (bivio casello A26)                                p. 15:24 17:19 18:19 19:19 21:42
MELE p. 17:02
GENOVA ACQUASANTA p. 17:08
GENOVA GRANARA p. I
GENOVA COSTA DI SESTRI PONENTE p. 17:18
GENOVA BORZOLI p. 17:24
GE.CORNIGLIANO (fermata AMT Via Cornigliano angolo Via 
Bertolotti) p. 15:36 15:50 17:31 17:45 18:31 18:45 19:31 19:45 22:08

GE.SAMPIERDARENA (ferm. AMT Via Cantore 50) p. 15:43 15:57 17:35 17:38 17:52 18:38 18:52 19:38 19:52 22:15
GE.P.PRINCIPE (p.zza Acquaverde fronte staz. FS) p. 15:51 16:05 17:43 17:46 18:00 18:46 19:00 19:46 20:00 22:23
GE.BRIGNOLE  (p.zza Verdi fronte staz. FS) a. 17:51 22:29

Legenda Periodicità: 1 - Circola tutti i giorni lavorativi; 2 - Circola nei giorni lavorativi escluso il sabato; 3 - Circola il sabato; 4 - Giornaliero; 
5 - Circola il sabato e la domenica.

DAL 16 AL 29 AGOSTO 2019
Loc. 48/19



Foglio 5 di 5

ORARIO GIORNI FESTIVI (18 e 25 agosto)                            Da Genova per Acqui Terme
GE
54S

GE
54D 6078 GE

56S
GE
56D 6080 GE

60S
GE
60D 6084 GE

64S
GE
64D 6088 GE

68S
GE
68D 6092 GE

72S
GE
72D 6096 GE

74S
GE
74D 6098 GE

76S
GE
76D 6100

BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG
GE.BRIGNOLE (p.zza Verdi fronte staz. FS) p. 6:40 6:55 20:13 20:28
GE.P.PRINCIPE (p.zza Acquaverde fronte 
staz. FS) p. 6:46 7:01 8:52 9:07 10:49 11:04 12:54 13:09 15:54 16:09 17:52 18:07 18:52 19:07 20:19 20:34

GE.SAMPIERDARENA (p.zza Montano ferm. 
ATP) p. 6:52 7:07 8:58 9:13 10:55 11:10 13:00 13:15 16:00 16:15 17:58 18:13 18:58 19:13 20:25 20:40

GE.CORNIGLIANO (Via Cornigliano ferm. 
ATP fronte staz. F.S.) p. 6:57 7:12 9:03 9:18 11:00 11:15 13:05 13:20 16:05 16:20 18:03 18:18 19:03 19:18 20:30 20:45

MASONE (casello autostrada) p. 7:20 9:26 11:23 13:28 16:28 18:26 19:26 20:53
CAMPOLIGURE (staz. FS  ferm. ATP) p. 7:26 9:32 11:29 13:34 16:34 18:32 19:32 20:59
ROSSIGLIONE (ferm. ATP bivio staz. FS ) p. 7:33 9:39 11:36 13:41 16:41 18:39 19:39 21:06
OVADA (fronte staz. FS ) a. 7:55 7:55 10:01 10:01 11:58 11:58 14:03 14:03 17:03 17:03 19:01 19:01 20:01 20:01 21:28 21:28
OVADA p. 8:10 10:16 12:13 14:18 17:18 19:16 20:16 21:43
MOLARE p. 8:15 10:21 12:18 14:22 17:23 19:21 20:21 21:48
PRASCO CREMOLINO             p. 8:21 10:27 12:29 14:30 17:29 19:27 20:27 21:54
VISONE p. 8:27 10:33 12:36 14:35 17:35 19:33 20:33 22:00
ACQUI TERME a. 8:33 10:39 12:42 14:41 17:41 19:39 20:39 22:06

6077 GE
51S 6081 GE

55D
GE
55S 6083 GE

57D
GE
57S 6085 GE

59S 6087 GE
61D

GE
61S 6091 GE

65D
GE
65S 6095 GE

69D
GE
69S 6097 GE

71D
GE
71S

REG BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS REG BUS BUS
ACQUI TERME                                                         p. 6:10 9:17 11:19 12:17 13:17 16:17 18:17 20:40
VISONE p. 6:16 9:23 11:25 12:23 13:23 16:23 18:23 20:46
PRASCO CREMOLINO p. 6:21 9:28 11:30 12:28 13:28 16:28 18:28 20:51
MOLARE                               p. 6:28 9:35 11:37 12:35 13:35 16:35 18:35 20:58
OVADA a. 6:33 9:40 11:42 12:40 13:40 16:40 18:40 21:03
OVADA (fronte staz. FS) p. 6:43 9:50 9:50 11:52 11:52 12:50 13:50 13:50 16:50 16:50 18:50 18:50 21:13 21:13
ROSSIGLIONE (fermata ATP bivio staz. FS ) p. 7:01 10:08 12:10 13:08 14:08 17:08 19:08 21:31
CAMPOLIGURE (staz. FS  fermata ATP) p. 7:07 10:14 12:16 13:14 14:14 17:14 19:14 21:37
MASONE (casello autostrada) p. 7:12 10:19 12:21 13:19 14:19 17:19 19:19 21:42
GE.CORNIGLIANO (fermata AMT Via 
Cornigliano angolo Via Bertolotti) p. 7:38 10:31 10:45 12:33 12:47 13:45 14:31 14:45 17:31 17:45 19:31 19:45 21:54 22:08

GE.SAMPIERDARENA (ferm. AMT Via 
Cantore 50) p. 7:45 10:38 10:52 12:40 12:54 13:52 14:38 14:52 17:38 17:52 19:38 19:52 22:01 22:15

GE.P.PRINCIPE (p.zza Acquaverde fronte 
staz. FS) p. 7:53 10:46 11:00 12:48 13:02 14:00 14:46 15:00 17:46 18:00 19:46 20:00 22:09 22:23

GE.BRIGNOLE (p.zza Verdi fronte staz. FS) a. 22:15 22:29

ORARIO GIORNI FESTIVI (18 e 25 agosto)                            Da Acqui Terme per Genova 

DAL 16 AL 29 AGOSTO 2019
Loc. 48/19


	Diapositiva numero 1
	Diapositiva numero 2
	Diapositiva numero 3
	Diapositiva numero 4
	Diapositiva numero 5

